
 
 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Tiskařské služby II. 006 - 2016 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na tiskařské služby (II.) (evidenční č. v IS VZ: 524126) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor  
      

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou tiskařské služby pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí  80.692,- Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: Polypress s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 

IČ: 26351731 

 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  80.692,- Kč bez DPH 
Nabídková cena v Kč s DPH (21%): 97.637,32 Kč s DPH 
 

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného uchazeče 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  

 



 
 

 

 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.:  1 

Obchodní firma:   FERRAT INTERNATIONAL CZECH s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 1 

IČ:   28476930 

Nabídková cena:   100.182,50 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:  2 

Obchodní firma:   Polypress s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Truhlářská 486/15, 360 17 Karlovy Vary 

IČ:   26351731 

Nabídková cena:   80.692,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma: OPTYS, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 

IČ: 42869048 

Nabídková cena: 90.870,50 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:   4 

Obchodní firma:   Profi-tisk group s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc-Nové Sady 

IČ:   26868954 

Nabídková cena:   99.268,10 Kč bez DPH 



 
 

 

 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.:  1 

Obchodní firma:   FERRAT INTERNATIONAL CZECH s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 1 

IČ:   28476930 

 

Odůvodnění:  

 

Dne 19. 8. 2016 Uchazeč podal svoji nabídku ve výše zmíněné veřejné zakázce v rámci zavedeného 

Dynamického nákupního systému na tiskařské služby (II.) (evidenční č. v IS VZ: 524126).  Návrh kupní 

smlouvy u výše uvedené veřejné zakázky elektronicky podepsala p. Romana Hyršlová, která ale není dle 

výpisu z obchodního rejstříku ani dle výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů oprávněná 

zastupovat společnost FERRAT INTERNATIONAL CZECH s.r.o..  

Dokumentem „Plná moc“, který předložili Zadavateli v rámci předběžné nabídky jakožto jeden 

z dokumentů v rámci prokázání kvalifikace, jednatel společnosti p. Filip Červinka zplnomocnil p. Romanu 

Hyršlovou pouze k „administrativním úkonům v rámci dynamického nákupního systému Západočeské univerzity 

v Plzni za společnost Ferratt International Czech s.r.o.“, ale nebyla zplnomocněna k elektronickému podepisování 

smluv a souvisejících dokladů v rámci dynamického nákupního systému Západočeské univerzity v Plzni. 

 

Z  důvodu nesplnění podmínek uvedených v ust. § 71 odst. 7 písm. b) Zákona byla nabídka Uchazeče 

vyloučena z účasti v zadávacím řízení, neboť návrh smlouvy obsažený v nabídce nebyl elktronicky 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče ve smyslu ust. § 68 odst. 2 Zákona a 

článku 7.1 výzvy k podání nabídek. 

 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Plzni dne - viz elektronický podpis      

      ……………………………………………………. 

 z pov. Mgr. Kateřina Sekyrová; 
  elektronicky podepsáno 
 Nákup a veřejné zakázky 
 Západočeská univerzita v Plzni 
 


		2016-09-09T08:56:48+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




